АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2016 г.                                                                                          № ____

с. «Иля»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании антинаркотической комиссии сельского поселения «Иля»»

в целях противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории сельского поселения «Иля» в связи с большой общественной опасностью, угрозой распространения наркотических средств

1. Создать Антинаркотическую комиссию сельского поселения «Иля» в состав которой включить следующих граждан;

1) Гомбоев Баир Аюшиевич Глава СП «Иля» - Председатель комиссии
2) Кузнецова Марина Ивановна Зам. Главы администрации СП «Иля» Заместитель председателя комиссии
3) Дрёмина Татьяна Александровна начальник ВУС СП «Иля» - секретарь комиссии
4) Клейманова Ольга Семёновна специалист администрации СП «Иля» - член комиссии
5) Муратова Ольга Александровна Заведующая МБУК «ИСК» - член комиссии
6) Кухтин Антон Олегович Водитель – член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации СП «Иля» по ул. Новая д.24.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев